1 TF-611 black Gemix Акустика 1 шт. 1 661,40 1 661,40
2 R215 cherry F&D Акустика 1 шт. 1 010,88 1 010,88
3 SDR-2000 (1400Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 2 152,80 2 152,80
4 F5060X black F&D Акустика 1 шт. 7 254,00 7 254,00

Разом: 12 079,08
Усього найменувань 4, на суму 12 079,08 UAH
Дванадцять тисяч сімдесят дев'ять гривень 08 копійок

Менеджер